/ CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
| UTILIDADE PUBLICA:
| Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°®. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n° 3513
CNAS resolugdo n°. 094/95 - CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

/

Coronel Macedo, 14 de agosto de 2024.
Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga

Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacao de Contas Mensal
Referente: JUNHO /2024,

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacao de pagamentos da prestacao de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educagao infantil com a execucao do servico de educacao
infantil, frequéncia do més de JUNHO / 2024, das despesas pagas em
JUNHO/JULHO/AGOSTO DE 2024 em conformidade com o Termo de Fomento n°.

CQC_! 2024, firmado entre esta Entidade e a Prefeitura Municipal de Coronel Macedo
- SP, através da Secretaria Municipal de Educacao.

Sem mais para 0 momento, antecipamos 0s nossos agradecimentos.

Respeitosamente
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06/2024
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N“p Z 2024.
LEI(S) AUTORIZADORA(S):
OBJETO: A execuciio do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.
(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na area
da educacdo infantil com a execugdo do servigo de educagdo infantil...).
EXERCICIO: 2024
MES DE REFERENCIA: JUNHO /2024,

~ VALOR RECEBIDO (RS): 18.000.00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES | DOC.DE CREDITO |  DATA VALORES
RECURSOS 1) PREVISTOS N.° REPASSADOS -
RS RS

~ MUNICIPAL 18.000.00 | 271.200.000.019.884 | 28/06/2024 18.000.00 |
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES | ]
) PUBLICOS 0.00

DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO 0.00

TOTAL 18.000.00

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0.00

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 18.000,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado, na importancia total de RS 16.636,75 (Dezesseis mil, seiscentos ¢ trinta e seis reais e
setenta e cinco centavos) .

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR
DCTO. RS
13/05/2024 | Supermercado Tonon — Nfe 1964 Despesas Correntes 2.403.56
30/06/2024 Sal — 06/2024 — Atendente BC Despesas com Pessoal 1.488.10
30/06/2024 | Sal — 06/2024 — Aux Adm JF Despesas com Pessoal 1.451.70
30/06/2024 | Sal - 06/2024 — Professora RJ | Despesas com Pessoal 1.424.40
30/06/2024 | Sal - 06/2024 — Cozinheira RF Despesas com Pessoal | 1.486.44
30/06/2024 | Sal - 06/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal | 1.616.05
30/06/2024 | Sal - 06/2024 — Atendente SJ Despesas com Pessoal | 148644
30/06/2024 | Sal - 06/2024 — Faxineira IM Despesas com Pessoal ? 1.486.44 |
| 30/06/2024 | DARF/ INSS 06/2024 Despesas com Pessoal ' 797.65
06/08/2024 Lopes & Lopes Contabilidade — Nfs2458 | Despesas Correntes 400.00
30/06/2024 Elektro Rede S/a 06/2024 | Despesas Correntes 285.52
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31/07/2024 Elektro Rede S/a 07/2024 Despesas Correntes 44571
30/06/2024 ZAAZ Provedor 06/2024 Despesas Correntes 102.40
Outros Servigos Terceiros

30/06/2024 FGTS Digital 06/2024 Despesas com Pessoal 937.28

02/07/2024 Workseg Consultoria nfs 1208 — 06/2024 Despesas Correntes 20232
Outros Servicos Terceiros |

30/06/2024 | Sabesp 06/2024 ' Despesas Correntes 622.94

TOTAL DAS DESPESAS 16.636,75

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 9.788.53

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada. sob as penas da Lei. que a
despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados. conforme
programa de trabalho aprovado. proposto ao Orgio Concessor.

Coronel Macedo, 14 de agosto de 2024,

Tesoureira
wrfa Marian Frezzatti Oliveira
CPF.: 310.623.358-30

* Presidente
Cindida Aparecida Rocha Meira
CPF.: 051.954.458-77




Z

EMPRESA

Cliente - Conta atual
Agéncia

Conta corrente
Periodo do extrato

Langcamentos

924-5CASA DA C M DE N DE CEL
06 /2024

Consultas - Extrato de conta corrente

t ole Historico
00000 000 Saldo Anteriar
13072 102 Cheque Compensado
130749 102 Cheque Compensado
13079 102 Chegue Compeansado
1307¢ 102 Cheque Compensado
13078 102 Cheque Compensado
130749 102 Cheque Compensado
13079 102 Cheque Compensado
17455 002 Cheque
04/06 13:20 TAQUARITUBA SP

ki

o L SEL R

(G3361409283742021
14/08/2024 09:32:30

428100

451700

42440 D

A86.44 1
486.44 D

§16.05 D
486 44 [ 1222
581,01 D

2712 17455 002 Cheque 852 803 8364490
04/06 13:18 TAQUARITUBA SP
04:0B72024 2712 17455 002 Cheque 852 804 A0 00D
04106 13:24 TAQUARITUBA SP MAIO
04/06/2024 2712 17455 002 Cheque 852 305 386 G7 D
04/06 13:24 TAQUARITUBA SP
Q40570024 2712 17455 002 Cheque 852 806 S8 G0 D
04/06 13:22 TAQUARITUBA SP
4062024 G000 13105 144 Pix - Enviado 50401 BIBTO 0O
04/06 11:28 Caixa Economica Federal
040542024 0000 13113 263 Tarifa de Extralo Postado 821 560 800.788.362 3i0L
Cobranca referente 03/06/2024
05/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.50 20000D :
05/06 11,17 Workseg Consultoria
10/06/2024 0060 13105 144 Pix - Enviado 651.00 5.47 [
10/06 0924 Cia De Saneamento Basico D
1981 13079 102 Cheque Compensado 852 BOT
Nfe 13/05/2024 1981 13079 102 Cheque CompensaddNfe Superm Tonon852.772
0000 14106 874 Transferéncia Agendada  271.200.000.018.884 18
28/06 FUNDO FME ENS!
30/06/2024 0000 DOOO0G99SALDO | JUNHO 21

Transacao efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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EmPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

- 2712X

924-5CASA DA C MDE N DE CEL

(53361409283742021
14/08/2024 09:32:41

Periodo do extrato 07 /12024
Langamentos
rieG
00040 000 Saldo Anterior
0000 13113 263 Tarifa de Exiralo Postade 811,840 700.070.082
Cobranca referente 010772024
0000 14108 874 Transferéncia Agendada 271.200.000.019.884 18 0C
30/07 FUNDO FME ENSI JUNHO
30712024 0000 13105 144 Pix - Enviado FGTS 06/2024 73.001
30407 13:55 Caixa Economica Federal
30 0000 13105 144 Pix - Enviado INSS 06/2024 73002 7 35.09
30/07 14:00 Receita Federal
372024 0000 00000988 SALDO

Transagao efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




' 14/08/2024 09:32:59

g | (G3361409283742021
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Agéncia 2712X
Conta corrente 924-5CASA DA C M DE N DE CEL
Periodo do extrato Més atual

Lancamentos

. Fnieie .;I.I:J;'éé}'u,.s"i{x.r J\.tln‘:ai‘e .i'{-if.'sll;.!f'lf_'u - cumente  Valor KS
30/07/2024 0060 Q0000 000 Saldo Anterior
01/08/2024 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 80101 10240D
ZAAZ PROV DE INTERNET E TELECO 06/2024
01/08/2024 (000 13105 109 Pagamento de Boleto 80102 202520
WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURAN 06/2024
031/08/2024 oooo 13105 361 Pglo conta agua 80103 62294D
SABESF 086/2024
01/08/2024 0ooa 13105 108 Pagamento de Boleto 8104 285520
ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV SA 06/2024
01/08/2024 Qoao 13105 109 Pagamento de Bolsto 80105 44571 D
ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV 8a  07/2024
010812024 G000 13105 144 Pix - Enviado  galario 06/2024 80106 1451700
01/08 10:24 Jose Fernando Rocha Neres
01/08/2024 0000 13105 144 Pix- Enviado  gajario 06/2024 80107 142440 D 3365732 C
01/08 13:55 Roberta Jesus Frezzatti De
02{08/2024 2600 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 812150 700.044.578 3800
Cobranca referente 01/08/2024
0210812024 Q000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.151.200.082 605 20000 33533820
Tar, agrupadas - ocorrencia 01/08/2024
05/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado salario 06/2024 20501 1488100
05/08 10:30 Beatriz Canceigda Machado JUNHO
05/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviade salario 06/2024 80.502 1.48644 D
05/08 10:32 Simone De Jesus Loureiro
O5/0Br2024 8000 13105 144 Pix - Enviade  salario 06/2024 20503 145644 [
05/08 10:36 Rosimeire De Fatima Macedo
0&/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado  salario 06/2024 80.504 1818050
05/08 10.38 Sonia Mara De Oliveira
05/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviade  galario mas 07/2024 30505 1.451.70D
05/08 13:12 José Fernando Rocha Neres
08:08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado salario més 07/2024 80.506 148644 D
05/08 1314 Simone De Jesus Loureiro
OBI0BI2024 0000 13105 144 Pix - Enviade  salario més 07/2024 20507 14588100
05/08 13:17 Beatriz Conceicdo Machado JULHO
05/08/2(24 4060 13105 144 Pix - Enviado  salario més 07/2024 80.508 1818050
(5/08 13.18 Sonia Mara De Oliveira
05/08/2024 oo 13105 144 Pix - Enviade  salario mes 07/2024 ROROG 1424400 19089580 C
05/08 1322 Roberta Jesus Frezzatti De
06/08/12024 ac0o 13105 144 Pix - Enviado 80601 148644 D
0608 09:33 Isabelle Macedo Ferreira Salario més 06 prest contas 06/2024
OB/0B2024 0000 13108 144 Pix - Enviado salario més 07/2024 80602 148844 D
06/08 09:37 Rosimeire De Fatima Macedo
0B/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado salano més 07/2024 BOBL3 148644 D
(36/08 09:39 Isabelle Macedo Ferreira
OG/0BI2024 0000 13105 144 Pix - Enviado  FGTS 07/2024 30604 BEE3ED
06/08 10:22 Caixa Economica Federal
06/08/2024 0060 13105 375 impostos INSS 07/2024 30605 778070
RFE-DARF CODIGO DE BARRAS
06/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 80806 400.00D
06/08 15:52 Escritorio Do Gilberto Ref més 06 - prest. contas 06/2024
0EO8/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado £92.191 200088153 90,000 1337306 C

Tar. agrupadas - ocorrencia 05/08/2024



(FECSSEMCETE TENETINRA 0F FTIMA TOMON ME 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO NFe
= N° 000001964
IN
IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 001
TEREZINHA DE FATIMA TONON Mq* DANFE :
PRESIDENTE CASTELQ BRANCOQ, 527 [DOCUMENTO AUXILIAR
CENTRO DA NOTA FISCAL
CORONEL MACEDO, SP ELETRONICA
0 - ENTRADA
(14)3767-1390 I-SAIDA SAPEDE MR
" 3524.0507.3510.6500.0120.5500.1000.0019.6410.2582.5679
N 000001964
SERIE 001 Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
FOLHA 01/03 https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNF e/
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO :
OPER REGIST.ANT. EM ECF 135241001004970 13/05/2024 14:15:10
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNFJ
274001270119 07.351.065/0001-20
DESTINATARIO
NOMERAZAO SOCIAL CNPUCPF DATA DA EMISSAD
201-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49.542.558/0001-98 13/05/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA PROF. ADAIL LAVIGNE DE SOUZA -372 CENTRO 18745-000 13/05/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE salpa
CORONEL MACEDO SP 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICM5 VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.223,01 208,77 0,00 0,00 2.403,36
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO IDESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.403,36
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT  |PLACA DO VEICULO CNPJCPF
9 — Sem Frete -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQuiDo
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
mormwsscmdomw CST | cror | ¢ Fisc. QUANTIDADE | VL UNITARIO | VL TOTAL BC ICMS VLICMS | wvLiPt VL ICMS ST _ficms | b1
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 750M| 000|5529(34052000|un 1 14,95 14,95 14,95 2,69 0,00 0,00 18[ o
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 750M|000{5929 |34052000{un 1 14,95 14,95 14,95 2,69 0,00 0,00 18| 0
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 750M] 000/5929{34052000/un 1 14,95 14,95 14,95 2,69 0,00 o,00| 18| 0
7896040701105-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL INCOLOR 750ML| 000|5929 3405200 1 14,95 14,95 14,95 2,69 0,00 0,00 18| o
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 750M] 000|5929|34052000/un 1 14,95 14,95 14,95 2,69 0,00 0,00 18| 0
7896104995563-PAPEL MILI BIANCO NEUTRO 12UN X 100M 0605925 |48181000{Un 1 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 o]o
7896104995563-PAPEL MILI BIANCO NEUTRO 12UN X 100M 060]|5929 |48181000{Un 1 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00 o,00] 0o
7892957801303-TOALHA SOCIAL BORDADA SACARIA FERREIRA |060|5929|63026000jun 5 6,95 34,75 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 750M| 0005929 |34052000|un 1 14,95 14,95 14,95 2,69 0,00 0,00f 18| 0
7896040701112~CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 7501 000|5929 |34052000{un 1 14,95 14,95 14,95 2,69 0,00 0,00| 18 0
7896725339838-CACAROLA OVAL TRITEC COM ALCA 2,51 060[5929[39241000{Un 1 18,49 18,49 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896725339838 -CACAROLA OVAL TRITEC GOM ALCA 2,5L 060/5929 [39241000|un 1 18,49 18,49 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896725339838-CACAROLA OVAL TRITEC COM ALCA 2,5L 0605929 |39241000{Un 1 18,49 18,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0o
7896314703521-RODO PLASTICO SANTA MARIA 40CM 000]5929 |96039000{Un 1 25,95 25,95 25,95 4,67 0,00 D,00| 18] ¢
7858324005152-LAMP OUROLUX SUPERLED OURO &W 6500K BIV|060|5929 85395200|un 1 4,49 4,49 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7899701868025-RALADOR 4 FACES CATUAI 9CM 0605929 |82055100{Un 1 6,95 6,95 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7896243104482-BALAO SAO ROQUE N°® 7 VERDE S50UN 000]5929 |95030095{Un 1 14,49 14,49 14,49 2,61 0,00 0,00| 18| 0
7898523364609-BALOES GRANFESTA N° 9 AZUL ESCURO 50UN |000{5929{95030095|un 1 16,95 16,95 16,95 3,05 0,00 0,00| 18] o
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 750M| 000/5929 |34052000{un 3 14,95 44,85 44,85 8,07 0,00 0,00 18| o
7897744502623 -0DORIZANTE COALA ESPECIARIAS 60ML 000/5929|33074900{Un 1 12,49 12,49 12,49 2,25 0,00 0,00 18| 0
7896183314675-DESENGORDURANTE SANOL 500ML 060]5929 |34023990/Un 1 5,79 5,79 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7898961381077-VASSOURA DE NYLON VARRE CANTO D. LOURDE| 060/5929 |96039000[un 1 15,95 15,95 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896314703521-RODO PLASTICO SANTA MARIA do0cM 000[5929 |96039000{Un 1 25,95 25,95 25,95 4,67 0,00 0,00 18] o
7896115700187-SHAMPOO TRA LA LA SEM EMBARACO 4B0ML 060]5929 |33051000{Un 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896115700194~COND. TRA LA LA EXTRA DESEMBARACO 480ML|060{592533059000/un 1 14,49 14,49 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7851497024104-TOALHA ROSTO PRISMA ALESSIA 000/5929 |63026000{Un 1 25,99 25,99 25,99 3,12 0,00 0,00 12 0
7891497024098-TOALHA BANHO PRISMA ALESSIA 000{5929 |63026000{Un 1 54,49 54,49 54,49 6,54 0,00 0,00 12 |0
7897186081205-UTIL INOX RALADOR 4 FACES 23 cM 0005929 182055100(Un 1 28,95 28,95 28,95 5,21 0,00 0,00 18| o
7896098902042 -DETERGENTE LIQUIDO YPE CAPIM-LIMAO 500M|060|5925]340250000un 1 2,99 2,99 0,00 0,00 0,00, 0,00 0o
7851242457041-UAU PERFUMES LAVANDA E CONFORTO S00ML |060(592934025000|un 1 4,99 4,99 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7892957805332-PANO DE CHAO PATRICINHA §, FERREIRA 90C|000|5529{63026000/un 3 11,95 35,85 35,85 6,45 0,00 o,00| 18] o
7898911454451-LX UNHA KATY EXTRA C/06 MOSTARDA 0605929 |68053090{Un 1 2,95 2,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0o
TES8911494451-LX UNHA KATY EXTRA C/06 MOSTARDA 68053090jun 1 2,95 2,95 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
1898911494451-1X UNHA KATY EXTRA C/06 MOSTARDA 68053090|Un 1 2,95 2,95 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7898911494451-LX UNHA KATY EXTRA C/06 MOSTARDA 68053090{un 1 2,95 2,95 0,00 0,00 0,00 o,00[ oo
1898911494451-LX UNHA KATY EXTRA C/0S MOSTARDA 68053090|un 1 2,95 2,95 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
1897848719200-CESTO BASCULANTE FECHADO PLASNEW 53,3L 39249000{Un 1 85,95 85,95 B5,95 15,47 0,00 0,00| 18| 0
|896042034744 -LIXEIRA ECOBLACK BASCULANTE 35,4 LTS 39249000{Un 1 111,95 111,95 111,95 20,15 0,00 0,00 18] o
|896009761911-PILHA RAYOVAC AMAR. TAM.: AAA PALITO 4U| 85061019{Un 4 7,95 31,80 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
596193243897 -FITA CREPE ADERE 48MM X 50M 48114110{un 2 13,95 27,90 27,90 5,02 0,00 0,00) 18] o
IADOS ADICIONAIS RESERVADO AO FISCO

Tabela IBPT fora da vigéncia : |

E-MAIL PARA CONTATO: SUPERMERCADOTONON@HOTMAIL.COM |

DUVIDAS SOBRE A NFE (14) 3767-1390 RAMAL 26

>>> ATENCAQ <<<

0 PRAZO DE CANCELAMENTO DA NOTA FISCAL E DE 24 HORAS A !
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DE FATIMA TONON ME DS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO ? NFe i
: ' N 000001964
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ‘
¢ . ; SERIE: 001
TEREZINHA DE FATIMA TONON MH DANFE
o E%?—:Sr:lr%g o 521 X DA NOT OF%JCAL % m “ | m Iﬂ
CORONEL MACEDO, SP ELETKONICA
0 - ENTRADA
(14)3767-1390 - 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO -
N° 000001964 3524,0507.3510.6500.0120.5500.1000.0019.6410.2582.5679
SERIE 001 Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
SR FOLHA 02/03 https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/
NATUREZA DA OPERACAQ A PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO 7
OPER.REGIST.ANT. EMECF - o 135241001004970 13/05/2024 14:15:10
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, CNP}J < 7
274001270119 _ Z " 07.351.065/0001-20 :
DESTINATARIO 3 ) :
NOME/RAZAQ SOCIAL 5 CNPI/CPF DATA DA EMISSAD
ZOI-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE . 49.542.558/0001-98 13/05/2024
ISTRITO CEP DATA ENTRADASAIDA
RUA PROF ADAIL LAVIGNE DE SOUZA -372 CENTRO 18745-000 . 13/05/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CORONEL MACEDO 5 SP 00:00:00
FATURA / DUPLICATA b - : 2
2 : il
CALCULO DO IMPOSTO i W
BASE DE CALCULODO ICMS VALORDOICMS ~ * y BASE DE CAULCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.223,01 ' 208,77 0,00 - 0,00 2.403,36
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [DESCONTO ; DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
. 0,00 4 0,00 : 0,00 0,00 0,00 Nt 2.403,36
mnmrmrmmmmsmnnos : : 2
] mmgz,lgm& FRETE POR CONTA - |copiGo ANTT  |PLACADOVEICULO ' |UF CNPJICPF :
9 — Sem Frete g e
ENDERECO ] MUNICIPIO | ] UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE [ESPECIE IMARCA NUMERO . PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3 0 0 . 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVIQOS
CODIGO / DESCRICAQ DOS PRODUTOS : cst {crop | ¢ Fisc. [QUANTIDADE | VL UNITARIO_|VL TOTAL BC ICMS VLicMS | VLIPL VL ICMS ST |ICMS | IPI
7896001016712-VASSOURA DE -NYLON NOVICA BETTANIN 000[5529|96035000{Un 3 17,95].  53;85 53,85 9,69 0,00 o,00] 18| 0
7856001012318-RODO NOVICA BETTANIN VAI E VEM PLUS 35c|000{5929|96033000{Un 2 25,95 51,90 51,90 9,34 0,00 0,00 18] 0
7892957808142-FLANELA GRANDE SAC. FERREIRA S50M X 39C|000|5929|52083900/Un 7 4,95 34,65 34,65 6,24 0,00 o,00| 18] 0
7892957805332-PANO DE CHAO PATRICINHA 5. FERREIRA 90C|000|5929|63026000{Un 5 11,95 58,75 59,75 10,76 0,00 g,00| 18| 0
7892957801594 -PANO DE PRATO XADREZ SAC. FERREIRA 000|592 |63025100{Un 6 5,95 59,70 53,70 10,75 0,00 0,000 18| 0
7898242350020-8ACO PARA LIXO SERTLIXO ROLL 30UN X 30L|000|5928[39232190/Un 6 13,49 80,94 B0, 94 9,71 0,00 0,00| 12| 0
7898919457250-CASTICAL TIPO TACA 000]5929{34060000{Un 2 8,79 17,58 17,58 3,16 0,00, o,00| 18| 0
7899701842896~ TESOURA INOX 10 2,5MM ; 060|5929 |82130000(Un 1 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00 o,00] oo
7899701801237-TESOURA INOX CATUAI N° 7 060{5929 |82130000{Un 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0o
78997016800216~FACA COZINHA C/.BRANCO N.6 INOX 000{5925 [82119210{Un 1 23,95 23,95 23,95 4,31 0,00 o,00f 180
7898105771597-ABRACAD NYL3B0MMX4 ,BBCA FOX C/50 0860|5529 |39269080{Un 1 28,95 28,95 0,00 0,00 0,00 0,00] oo
7896001004672-ESPONJA DE BANHO BETTA BETTANIN 1UN 060|5929|68052090{Un 7 3,59 25,13 0,00 0,00 0,00 o,00| o }/0
7891150034341-LIMPADOR CIF CREMOSO LARANJA 250ML 060|520 |34054000{Un 1 9,95 9,95 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
|7891150034341-LIMPADOR CIF CREMOSO LARANJA 250ML 060[5929 3405400 1 9,95 9,95 0,00 0,00 0,00 o,00f oo
7897744502548-DIFUSOR DE AROMAS ESPECIARIAS 100ML 000]5929/3307450 1 13,49 13,49 13,49 2,43 0,00 ¢ o,00] 18| 0
7897744502548-DIFUSOR DE AROMAS ESPECIARIAS 100ML 000{5929 3307490 1 13,49 13,49 13,49 2,43 0,00 0,00| 18| 0
3000000064429-FITA DUPLA FACE 12MM X 1M - ENCART ' 060{5925(3917401 4 8,90 35,60 0,00 0,00 0,00 0,000 oo
_ |7898947137209-LUVAS MULTIUSO FORRADAS UD MAIS TAM.: G|000|5929 4015190 1 9,49 9,49 9,49 1,71 0,00 0,00| 18| 0
7698947137209-LUVAS MULTIUSO FORRADAS UD MAIS TAM.: G|000{5929 14015190 1 9,49 . 9,48 9,49 1,71 0,00 0,00] 18| ©
7898947137209-LUVAS MULTIUSO FORRADAS UD MAIS TAM.: G|000|5929|4015190 1 9,49 9,49 9,45 1,71 0,00 0,00 18| 0
7898947137209-LUVAS MULTIUSO FORRADAS UD MAIS TAM.: G|000[3929/4015190 1 9,49 |, 9,49 9,49 1,71 0,00 0,00{ 18] 0
" 0021200510038-LUVA PARA COZINHA SCOTCH-BRITE TAM.: G |000]|5929]4015190 1 18,69 18,69 18,69 3,36 0,00 0,00| 18} 0
N 1234567890123-DIVERSOS 0605929 9615500 .2 29,90 59,80 0,00 0,00 0,00 0,000 0|0
i 7891150082779-8AB LIQ LUX EDB FLOR CAJUEIRO 300ML UN/|060|5929{3401300 1 14,95 14,95 0,00 0,00{ * 0,00 0,000 0| 0B
i 7897744504887 -SABONETE LIQUIDO BAMBU SO0ML CX 6 060{5929 3401300 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 0,00 o} o
] 7891150082793-8AB LIQ LUX EDB VITORIA REGIA 300ML UN/| 060}5929 |3401300 1 14,95 14,55 0,00 0,00 0,00 0,00 (1] o
1 7896115702013-SHAMPOO TRA LA LA NUTRIKIDS 480ML 060]5929 {3305100 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 o of
i 7896115700187-SHAMPOO TRA LA LA SEM EMBARACO 480ML  |060]59293305100 1 11,48 11,49 0,00 0,00 0,00 o,00| oo
i 7896115700187-5HAMPOO TRA LA LA SEM EMBARACO 480ML  |060]592913305100 1 11,435 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
] 7896115700187-SHAMPOO TRA LA LA SEM EMBARACO 480ML  |060]5929]3305100 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 o}o
" 7896115702013-SHAMPOO TRA LA LA NUTRIKIDS 480ML 060|5529 |3305100 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,000 oo
i 7896115703560-SHAMPOO, TRA LA LA EU AMO CACHOS 480ML |060{5929]3305100 1 11,49 11,49 0,00 o,00{ ! _ 0,00 g,00] o |0
I 7896115705519-SHAMPOO TRA LA LA KIDS 2 EM 1 - 480ML |060/5929/3305100 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,000 o} o
i 7896115703560-SHAMPOO TRA LA LA EU AMO CACHOS 480ML |060|5929(3305100 1 11,49, 11,49 0,00 0,00 0,00 o00|] oo
i 7896115700194-COND, TRA LA LA EXTRA DESEMBARACO 4B0ML|060|592%}33059000/Un 1 14,49 14,49 - 0,00f. 0,00 0,00 0,00 oo
! 7896115700194-COND. TRA LA LA EXTRA DESEMEARACO 4BOML)0E0|5529]13305 Un 1 14,49 14,49 0,00 0,00 0,00 0,00 [+] 0
1 7896115700019-SHAMPOO, TRA LA LA HIDRA KIDS 480ML 060(5929|33051000{Un 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,000 0o
1 7896115703577-CONDICIONADOR TRA LA LA CACHOS 480ML  |060{5929(33059000{un 1 14,49 14,49 0,00 0,00 0,00l o,00] ofo
' 7896115700187-SHAMPOO TRA LA LA SEM EMBARACO 480ML  |060]5929|33051000/Un 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00l 0}o0
I 7896115702020-CONDICIONADOR TRA LA LA NUTRIKIDS 480ML|060]|5929[3305%000Un 1 14,49 14,49 0,00 0,00 0,00 o,00] olo
: DADOS ADICIONAILS . RESERVADO AO FISCO
f Tabela IBPT fora da v
| E-MAIL PARA CONTATO: SUPERMERCAL TONON@HOTMMLCOM
DUVIDAS SOBRE A NFE (14) 3767-1390 RAMAL 26 a (1 \
»>> ATENCAQ <<< .
O?RAZODECANCEIM'JTODANOTABSCAL E DE 24 Hi adnriac afou S’Jr"i'lﬁ" ¥
NF REFERENTE CUPOM: 69836, 71796, D, mmue‘u 47512, 80118, 478 ATESTO gue as mercacorias /0u Seivihus ;
49570, 52553, 53009, 54189, 90193 = ¢l i
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DE FATIMA TONON ME 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA ND!C&DA‘ AOLADO

NFe
000001964

"

N

m@m:r’lr:acio E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 001

CASTELO BRANCO, 527
CENTRO
CORONEL MACEDO, SP

PRESIDENTE

(14)3767-1390

TEREZINHA DE FATIMA TONON MH— DANFE

UMENTO AUXILIAR]
DA NDT%
ELETR!

BN

N°
SERIE
FOLHA

= T ST

CHAVE DE ACESSO

000001964 3524.0507.351tl;6500.0120.5500.1000.0019.6410.2582.5679
001 Consulta validade da NF-¢ no portal da SEFAZ:
03/03 https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/

NATUREZA DA OPERAGAD

] DE AUTORIZAGAO DE USO
OPER.REGIST.ANT. EM ECF 135241001004970 13/05/2024 14:15:10
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
274001270119 \ 07.351.065/0001-20
DESTINATARIO
NDME/RAZAQ SOCIAL £ Dy CNPUCPF DATA DA EMISSAO
| 201-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49.542.558/0001-98 13/05/2024
ENDEREGO - * STRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA PROF. ADAIL LAVIGNE DE SOUZA - 372 CENTRO 18745-000. i 13/05/2024
MUNICIPIO L |FONEFFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORADESAIDA
CORONEL MACEDO SP : \ 00:00:00
FATURA / DUPLICATA /
.
CALCULO DO IMPOSTO : : B
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.223,01 208,77 0,00 3 0,00 » 2.403,36
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO 4 DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTALDOIP1 - VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 © 0,00 0,00 ot 2.403,36
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS : -
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ~ |PLACA DO VEICULO .. |UF CMPI/CPF
4 9 — Sem Frete ; -
ENDERECO . MUNICIPIO INSCRIGAO ESTADUAL
i
QUANTIDADE CIE [marcA NUMERD PESO PESQ LIQUIDO
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS ;
CODIGO / DESCRICAO DOS PRODUTOS csr[mp C. FISC. [QUANTIDADE | VL UNITARIO VL TOTAL BC ICMS vLicMs” | wvLipr ) VL ICMS ST JICMS | IFT
7896115700194-COND, TRA LA LA EXTRA DESEMBARACO 4BOML|0E0}592933059000(Un 1 14,49 14,49 0,00 0,00 0,00 o,00] ofo
7896115703577-CONDICTONADOR TRA LA LA CACHOS 4BOML |0€0{5929|33059000{Un 1 14,49 14,49 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7806115702037 -CREME - PENTEAR TRA LA LA NUTRIKIDS 300ML|{060{58291330550001Un 34) =8 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 o,00f o]0
7896118700262-C PENTEAR TRA LA LA DESEMBARACANTE 300M|060}5529|330550001Un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 0,00 o,00f oo
7896115700033-TALCO DES PES TENIS SEC CANFO 0 29|04079000{Un 1 11,49 11,49 11,49 2,07 0,00 o,00| 18] 0
7896115702037-CREME  PENTEAR TRA LA LA NUTRIKIDS 300ML|060{5929}33055000{Un 1 11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 000 o0
7896115700262-C PENTEAR TRA LA LA DESEMBARACANTE 300M|060|5929|33055000(Un 1 10;95 10,95 0,00 0,00 0,00 o,00f 0o]o
7896115700033-TALCO DES PES TENIS SEC CANFO ooo}5929 |04075000{Un 1 11,49 11,49 11,49 2,07 0,00 o,00| 18| 0
7891010781668-SABONETE JOHNSON'S BABY HORA DO SONO 80| 060{5929134011150(Un 4 8,19 32,76 0,00 0,00 0,00 0,00 o] o
7851010032906-SABONETE JOHNSON'S BABY REGULAR 806 060|5929)34011180{Un 3 8,19 24,57 0,00 0,00 0,00 0,00} o |0
7897957802188-TOALHA DE MESA OXFORD 2M SAC. FERREIRA |060 592954075400{Un 2 52,95 105,90 0,00 0,00 0,00 o,00f oo
7896104992487-TOALHA DE PAPEL MILI GRAN CHEF 200FLS |060|5525|48185090iUn 7 10,19 71,33 0,00 0,00 0,00 o,00f oo
7896094905634 ~SABONETE POMPOM LOCAO HIDRATANTE 80G 000}5929|34011190{Un 1 3,49 3,49 3,49 0,42 0,00, o,00| 12| 0
7896094905634 -SABONETE POMPOM LOCAO HIDRATANTE 80G 000|5929]34011190{Un [ 3,49 - 20,94 20,94 2,51 0,00 o,00| 12| O
7891010035976-SABONETE JOHNSON'S BABY MEL E VITAM. BO|060{5929|34011150{Un 5 8,19 40,95 0,00 0,00 0,00 o,00] 0|0
7896094905627 -SABONETE POMPOM GLICERINADO 80G o00|5929|34011190{Un 1 3,49 3,49 3,49 0,42 0,00 o,00f 12 0
7897744503958-LIMP UP PERF. CONC. LAVANDA' FABULOSA 12|060|592934028025(Un 3 7,49 22,47 - 0,00 0,00 0,00 o,00] oo
7897744500858 -0DORIZANTE COALA BAMBU 120ML 060|5929]33029019Un 3 11,49 34,47 0,00 0,00 0,00 0,00 o | 0].
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 7504)000|5529 34052000{Un 4 14,95 59,80 59,80 10,76 0,00 0,00) 18| 0
7898944856332-ALCOOL GEL SAFRA EUCALIPTO 500G 060|5929{22071090{Un 2 6,19 12,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0|0
7898944856110~-ALCOOL GEL SAFRA BACTERICIDA 500G 060|5929]22071090{Un 3 8,19 24,57 0,00 0,00 0,00 o,00) oo
789894 4856066-ALCOOL LIQUIDO SAFRA MARINE 1L 060{592922071090{Un 3 © 7,95 23,85 0,00 0,00 0,00 o,00] o] ¢
7898944856042-ALCOOL LIQUIDO SAFRA EUCALIPTO 1L 060|5929{22071090{Un 2 7,95 15,90 0,00 0,00 0500 o,00] o0
7898280077101-CESTO OVAL ARQPLAST PRETO COM TAMPA 60L|000|5929|39249000Un 1 29,95 29,95 “29,95 5,39 0,00 o,00{ 18| ©
|
DADOS ADICIONAIS RESERVADO AQ FISCO 1
Tabela 1BPT fora da vigéncia . i
E-MAIL PARA CONTATO: SUPERMERCADOTONON@HOTMAIL COM
DUVIDAS SOBRE A NFE (14) 3767-1390 RAMAL 26
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‘ FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
49542558 | | CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Nam. de Pag. Identificador Tag Pagar este documento até
1 0124073020407811-8| | 49542558 06/2024 MENSAL 30/07/2024
rObservaq;ﬁes as 2159549 (Brasilia

Valor a recolher

o do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagao Compensatéria Encargos FGTS Total
06/2024 7 88836 0.00 0.00 48.92 937.28
Total Geral: 888,36 0,00 0,00 48,92 937.28

TN Fannras efou Servigos
E;/:] ™ rf“,-“:pr_"r-._"'-”{-} ATESTO que as mercacorids &/u VIS
UE TUVIEINY L ) v b decamants fiscal foram
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/ L €vo termos do chamamenio puby
Municipio de: &JBOﬁ&, f 1/ C
01’)'}'5; % Itaporanga/sP

Convénio R$: .

ioRetponsavel

r‘?‘»)m‘ .

Data de geragao da Guia: 30/07/2024 as 13:22:26 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br
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FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
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Payload Location:
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E0000000020240730165351412515146

CNEJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R$937,28
TARIFA: R50,00
DATA: 30/07/2024 - 13:55:39

COD PRODUTO: 3830c66e5f8f4f2880b4db714fated3zl

DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

CNPJ DO DEVEDOR: 49 k*k kkk [hkkk_gg

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNEBJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BRDERJ.

5 /5|  DOCUMENTO: 073001
TERMO: No. oHc »—)/ UTENTICACAO SISBB: 4.5FA.ER4.738.4C8.610

Seguro Empresarial para o seu negocio nao parar

PEres ~ 7 . " ; ; ; . JisC
Ny “ry*rﬁﬁrj.ﬂj Fique a salvo e tenha varias assistencias para

- LULARADUNGALA

usar. Contrate pelo App ou agencias.

Municipio de: Cobohelueeg "™ T PR T 2

y - £ T
Convénio R$ q‘ﬂ']f Central de Atendimento BR
! 4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social ]

49.542,558/0001-98) | CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Pagar este document

Periodo de Apuracdo Data de Vencimenlo Numero do Documento
[ Junho!2024J ( 19107!2024] ( 07.16.24212.2978079-1]
rc:bssr\acries

N° Recibo Declaracédo: 50000242720311

Valor Total do Documento

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 665,03 19,75 684,78
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2024 Vencimento:19/07/2024
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 111,04 1,83 112,87
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:06/2024 Vencimento:25/07/2024
Totais 776,07 21,58 797,65
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onvénio RS q"ﬁ;bs ({“é f

a coniendo nos

1 -*I'[ nado.

Assinatura

\ SENDA (Versao:5.2.0) Pagina: 1/1 30/07/2024 13:19:41 2

85860000007 1 976503852420 120716242126 29780791977 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[ 85860000007 1 H 97650385242 0 | | 120716242126 | | 29780791977 8 | CNPJ: 49.542.558/0001-98

i Numero:  07.16.24212.2978079-1
I Pagar alé: 30/07/2024
i Valor: 797,65




Toamsmpen

CH=T = =y =3 == _ - e
CH=J 2C zxz2oes: e L

VALOR;: == _=
TARIFA: =13
DATA: 3L . IESE = eiEE

NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pox

COD PRODUTO: 071624212297807910432- 6252

DEVEDOR: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZART

CNEPJ DO DEVEDOR: A9 xkk  kxk ) krkk_gg

PAGO PARAR: Receita Federal

CNPJ: 394.460/0058-87

INSTITUICAG: 00000000 BCO DO BRASIL 5.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
roderd ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 30/07/2024 - 14:00:086

DOCUMENTO: 073002
ATESTO que as mercadorias e’ou SEFVICOS

%“ FOMENTI

e ﬂ.ﬁr-rlr"\-\'”
r !_.,_ \_JI:.‘_.J'\L— LS,

Municipic

Convénio R$: H)r &

. Contrate peleo App ou agencias.
s Cbﬁﬂh&n‘?fhtzmﬁ% P =

AUTENTICACAO SISRE:

i}
o

5]
o
=
o]
@]

.360,8F9.437 i
Discriminados nast fedaruie Lo fiscal faram

Seguro Empresarial para o seu negecioc nao par

Fique a salvo e tenha varias assistencias para

€ermmtral de Atendimento B2 AﬁmmumdﬁRmno el
4004 0001 s

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

Los e servicos,

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




ZaaZ

INTERMNET FIBRA

Destinatario:

FATURA
———

DETALHADA

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES S.A.

CNPJ: 26.453.505/0001-03
RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CONJ 11 E 12 CENTRO 08010-100 Dsasco/
Fone: (11) 5199-1849

Email: financeiro@zaaztelecom.com.br

381211 - CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CPF/CNPJ: 49,542.558/0001-98
Rua Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372, Centro
Coronel Macedo / Sdo Paulo CEP: 18745-000

O QUE FOI CONTRATADO

ZAAZ RESID_FAMILIA_TOP500MB

WIFI

ZAAZ PLAY
ZAAZ EDUCA
MCAFEE

P L”.m‘, 0 rl::n @&?M/L

Tw\ﬂo w LQZLL—

CONFIRA OSBABOS Rﬁmﬁg‘%ﬁ”

REALIZAR A TRANSACAO

ATESTO gue as mercacorias efou Servicos

Jiscriminados nest

tanoranea
WA g g

e docur

*‘.!

mendo nos

BENEFICIARIO: ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES S.A.
CNPJ: 26.453.505/0001-03
INSTITUICAO: MODOBANK

= I‘Iﬁlﬁa pagar: R$ 99,90

PAGUE

COM PIX

o DX

|T\r| M

Total a pagar:

R$ 99,90

Vencimento:

15/07/24

Emissao: 21/06/24
Contrato: 000376726

VALOR

R$ 40,30
R$ 19,90
R$ 19,90
R$ 9,90
R$ 9,90

W PR 341-7 I 34191.09172 47960.158542 16367.780000 4 97780000009990
Local de pagamenio Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 15/07/24
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES S.A. - CNPJ: 26.453.505/0001-03 8541/ 63677-8
Data Doc. Namero Doc. Especie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero
21/06/24 17479601 DM N 01/08/24 109/17479601-5
Uso do Banco Carteira Especie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
109 R$ 99,90
Instrucdes (Texto de responsabliidade do Beneficidrio) (-)Desconta/Abatimentos

de 15/06/2024 alé 14/07/2024

SR. CAIXA, APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,033% AO DIA E MULTA DE 2%
0OS CREDITOS ORIUNDOS DO SEU CONTRATO FORAM CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE.
PARA INFORMAGOES,ACESSAR: ZAAZTELECOM.COM.BR/BOLETO

*PAGAMENTO EM NOSSA LOJA SOMENTE NO CARTAO (DEBITO OU CREDITO)**

(-)0utras Dedugdes

| {+)0utros Acréscimos

| (=)Valor cobrado

Pagador

381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Rua Vereador Durvalino Garda Veiga, 372, Centro - Cidade: Coronel Macedo, CEP: 18745-000, UF: S3c Paulo

49,542.558/0001-98

I

I

JINTARR

|

I

RN

FICHA DE COMPENSACAD
— Auterticacso Mecanics —

/



====TT 09:45:09

0001
AGAMENTO DE TITULOS
CASRE DA C M DE N DE CEL
ERs 2712-X CONTA: 924-5

ZEAZ PROV DE INTERNET E TELECO
KOME FANTASIA:

ZARZ PROV DE INTERNET E TELECO
CNPJ: 26.453.505/0001-03
BENEFICIARIQ FINAL:

ZAAZ PROV DE INTERNET E TELECO
CNPJ: 26.453.505/0001-03

PAGADOR:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE
CNPJ: 49.542.558/0001-98

L=

NR. DOCUMENTO 80.101
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2024
DATA DO BAGAMENTO 01/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 99, 90
TERMO:  N© QEE/ZZ/ JUROS/MULTA 2,50
’ : 4 ' VALOR COBRADO 102,40
[P<IDEFOMENTO e
I:I DE COLABO “,-::\O NR.AUTENTICACAO B.BD0.C5E 093.50;.5%” |
- 37 mmmmmmmmeeeee e == . ==ALESTO que as mercacorias e/ou servigos
Municipio de:@@:})\c‘bﬂﬁ@w@ntral de Atendimento BB tiscriminados neste documento fiscal f

4004 0001 capitais e regioes metropolitanas

Convénio R$: %’%ﬂo

0800 729 0001 Demais localidades.

PN J N

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,




.:. Boleto Pix

R$ 200,00

Quem vai receber:
WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO

Pague sua cobrancga via Pix, o
recebimento € instantaneo.

Leia o0 QR Code no seu celular.

-

Beneficiario

32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO

slinter

Enderego do Beneficirio
RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278 , 18290-000 BURI - SP

Pagador
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Valor do Documento
200,00

Vencimento

15/07/2024

Agéncia / Codigo do Beneficiario MNosso Nimero / Cod. do Documento

Autenticagdo Mecanica

00019/270556087 00019/112/0136256107-8
S lnter 077-9 | 07790.00116 12078.176604 13625.610780 1 97780000020000
Local De Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/07/2024
Beneficidrio Agéncia / Cadigo do Beneficidrio
32.128.551/0001-21 - WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO 00019/270556087

Data do Documento N* do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Cod. do Documento
02/07/2024 021 DM NAO 02/07/2024 00019/112/0136256107-8
Uso do banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda Valor do Documento

112 BRL 200,00

Informagdes de responsabilidade do beneficiario

ATESTO que as mercadonas e/ou servicos

MULTEIF?MGM 15&@024.MORA DE 2% A PARTIR DE 16#[}?112!(‘1_31.:_“| A

i .
mensalidade (DET/e-Social) 00Z/C %
Data Limjt Ragamenta; 14/08/2024"

~FUL FUNVIENTU

mento fiscal foram

{-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

...—--1 [ A el Ba ‘; f I
I | DE COLABORACAQO annranoalcn O (+) Outros Acréscimos
P toeoh T melér /g__ - (=) Valor cobrado
Pagﬂf_dnr CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO \ CNPJ/CPF: 49.542.558/0001-98
' RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372
CENTRO, 18745-000 CORONEL MACEDO/SP
Beneficiario Final WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA DO CNPJ/CPF: 32.128.551/0001-21

E“‘llg“w“"“lml “‘"WW' “ ”ﬂ"‘l |” II I“““”H." I“M“I"'IHE o T

/




Mimero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 00001208  02/07/2024
Data & Hora de Emissdo
DEPARTAMENTO TRIBUTARIO 02/07/2024 16:17:10
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe . s 5

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigio Estadual:

229.032,853.118

Mome/Raz30 Socid- WORKSEG CONSULTORIAEM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL
LTDA

Endereco:RUA RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278, ********* . VILA SENE - CEP:
18290000

E.mat FINANWORKSEG@OUTLOOK.COM.BR
Telefore: () Celular:(15) 9826-1262
Municipio: BURI UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 32.128.551/0001-21 Inscrigio Municipal: 0474019

Inscrigao Municipal: Insc.Estadual:
CNPJICPF: 49.542.558/0001-98 PR IR nse

Nome/Razio Social: CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Enderego: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP: 18745000
Email: Telefone:

Municipio: CORONEL MACEDO UF: SP
DESCRICAO DO SERVICO

Mensalidade R$200,00

TERMO: NY Q0 . / Z [j ATESTO que as mercacorias e/ou servigos
¢
°E FOMENTO Jiscriminados neste documento fiscal foram

) entregues e/ou executados a contendo nos
T A0y ADN a nos do cnamament Iblico fi
| E | ,R,”\L:AO termos do chamamento publico firmado,

Naricipio ag: COBaNEL Tecyo Itzporangs ﬂ_ M’ ;-.Qo:gj’/
: (< | 7 .
Convénio RS: Qﬁggﬂ/ fH‘ B

o
VALOR TOTAL DANOTA = R$ 200,00 | VALOR LIQUIDO = IQS 200,00
Coadigo do Servigo: 02.01
Servigos de pesquisas e desenvolvimento de qualquer natureza.
Basa de Calculo (R$): Aliquota {%): 1SS tributado ao Prestador (RS).
200,00 3,50 7,00

LR (RS): INSS. (RS): COF NS (RS} CSLL. (R8): FLS. (RS):

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site rl‘lpsuf@m.jsoﬂ_mm.br(amemiddade.aspx
Contribuints enquadrade sob o regime de tibutagio " VARI AVEL"™
Local da Prestagio=BUR1 / SP - 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos) de: WORKSEG CONSULTORIAEM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00001208 - Série E LETRONICA

Condigoes de Pagamento:

Data de Recebimento: [ Assinatura:

L




81/68/202 BANCO DO BRASIL - 09:49:10
Zii202712 0001

'
[}

COMEROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

07790001161207817660413625619780L97750000020000
BENEFICIARIO:

WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURAN

NOME FANTASIA:

WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA Do
CNPJ: 32.128.551/0001-21
BENEFICIARIO FINAL:

WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANCA Do
CNPJ: 32.128.551/0001-21

PAGADOR :

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE
CNPJ: 489.542.558/0001-98

NR. DOCUMENTO 80.102
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2024
/ / DATA DO PAGAMENTO 01/08/2024
RMO: N° 002 C ' VALOR DO DOCUMENTO 200,00
= ! T
JUROS /MULTA 2,32
N AEN
@UE FOMENTO i VALOR COBRADO 202; 32
| DE COLABORAGAD  —- e
o NR.AUTENTICACAO 6.8F9.65E.F4A.614.5BD
nicinio de: GoGonel Meceye )
el et
TEST
ba e 2( ?V Central He Steidinente & ATESTO que as mercadorias e/ou Servigos
tWeilil H$_ 2

tiscriminados neste documento fiscal foram
4004 0001 Capitais e regloces metropolitanas _ ) = :

0800 729 0001 Demais localidades.

entregues efou e

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao,



'onta Mensal de Servicos de Agua e/ ou Esgotos

G IFORMACOES BANCO DO BRASIL

_._——'—'\
sabesp = e B
= CiadeSaneamentoBasico dot stadodeS.P. - CNPJ 43./ /6.51 //0001-80- FERRLMENTO 10.00.36
omecmento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAD INDA VIA 0001
09033518002 SOIAR st/ 22197 FTATURAMENT() 09/07/2024
Folha /1 . _
wdel anecamenlo: conLioA I DE PAGRMENTO
\5A DA CRIANCA MARIA DE NAZARE
id.: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA 372 - - CENTRO - CORONEL { N DE CEL
ACHO - SP 168746000
i Clente: OBEDDLG6 insc Estadual 1 gz24-5
ERGE: HEEEE Hidrometro:  A1/S6/3671 Lacre
CONOMIAS: COM 1 Ipodebgacan acaf ESGOTO
aladaapresenlacar wovoze  Proomaletwa oeoszma
ondicandelelima (roora s
Lestora Anderior lsbwaMud Comsme@)  Pmeds  Megapdy 10000006-1  22940097091-4
gua US04 1538 Y 1566 = an 2 ;
32208347-9 0B8699430663-6
01/08/2024
622,94
Histonico de Gonsmpo (Funssao GonsumeemM3) 0000 i ;c;c e e cr e i e ————
080124 eT0Z24 080924 080424 oBU3I4 [-Ev B
Agus 1 20 R 230 7R 198
Lgua Engoto - - _ .
(M3 x Nro.Econem.) () Tarita|R3) ValeriR3) M) TaritaiR3) valer{Rs) C.00C.805.FC3.E85.1CD
iponivel no App PJ BB!
0 seu negocio crescer.
Subtotai
TOTAL (V1 Agua * V1 Esgoto)
Agua Esgsts
iMY x Nre.Econem | <] TarrmRd) rasar RSy iy TeruRS) YaleriRS)
DedAl: 10,00 M 'k 38 [T 515 6158
e J0 e Ale A0t 9.1 911 100 230
T 210,001 Ale U (4 14.42 176,64 1200 1447 14124
Subtota aea7z aisnz ATESTO que as mercadorias efou servigos
TOTAL Wi Agua s ¥WIEsusic) 51984 . . 3 - (£
1scrimi e cumento nscal roram
JSCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Covii: rera et sr vl (ERTFE'S fis¢ mnadels neste docuriento fi ram
\gua 34472 TOTAL (RS) 622,94 entregues e/ou execut200s a Conis
isgoto 27512 | c
W Riguicsc - G0 310 VENCIMENTO 18/07/2024 termos do chamamerito publice firmago
PAGUE SUA ranga/SP l *Cgf 02Q2q
RAGLES Itaporanga/SP, 0 I | If_ .
COM O PIX / 4 | S L

Evite golpes. Antes de confirmar o pagamento,
o arlo & "Clade § t

| P~

ASSINGTOTEB0 FrtDslpa el

Basico de Estado de S20 Paulo Gabesp” ou "Gabesp

Cliunpla S/A"

He caso de pagamento em Btraso ser2o cobradas Multa

de 2% maly Atualizacac Monetaria com base na

variacae do IPCANBGE do mes anterior mais Jures 4

Mora de 0,003% ao dia

“Oferscemos dates opcionals de vencimento para sus

contadl -05 - 10 - 15 - 20 - 25. Havendo
interssse enire &m contaio com a BABESP.

laturanao pagaal ea dala devencimentosugelaolwnecimentoan cole deagua




(@ Neoenergia Seu Cédigo
e 8691253,

m:-‘“'m Mota Fiscal / Conta de energia elétrica 216987679 0 DO BRASIL - 10:02:32
Préxima Leitura Conta do Més Vencimento Valor R$ 0001
18072024 | [ JUNHOR024 J 1 0110712024 I [ 28552 7]
252"De CRIANCA MARIA DE MAZARE DE CORONEL MACEDO ]
VEREADOR DURVALINO GARCIA VETGA, 372 - CENTRO - CORONEL MACEDO - SP — — e
oc/Etapa/Liv: 0243,13,003097 - (EP 18745000 AGAMENTO DE TITULOS
Reservado 20 Fiscoi3ass, 9D7E, 7118.B53.AB25. EB44. F848. O Periodo Fiscal g6/50; §
CPF /[ CHP): 2 sxx xus/ esgyq - 2@ 4?%9545339_. ,
Data de Emiss30o: 19;35;2924 Data de Apresentacao: 19/06/20; } = N DE CEI
Dados de Cadastro oo
ledidor / Constante Classificagio h CONTA: 924-5
r183g058 / 10,00 COMERCIAL , SERVICOS,0UTRAS ATIVIDADES/ED TRIFASICO
ensio nominal ou contratada(v) Limite adequado de tensio (v) Débito Aut. RS T e e T e e e e
127 / 228 116 A 133 / 201 A 231 J
Item a’u'ltar!z:l!-g“:“ra Atual 3 G icha da F S
ONSLMO J431. | 7aas | Anteror- | Pmsda 1 enarge e e e i i S
bosas/24 18 Distribuicio 44,78
| TR 47,0l 80253640009597640000028552
Atual F. Poténcia || perdas 12,77
Médio e ok
19/06/24 il ba.9:
Tributos 56,58 )
o -
Detalhamento da Conta AS [1.6.20.0] = SERV SA
{CI* Descricao Qtda Tarifa Valor Base Calc. Aligq. Valer Valor Total |
do Produto Fornec. Fornec. Imposto Imposto  ICMS (fornec+Imp)
1601 CONSUMO TE 270 @,309380 83,66 106,92 18,00% 15,24 102,99 E SERV
1601 CONSUMO TUSD 270 ©,443890 119,85 153,17 18,@0% 27,57 17,a2| & SERV SR
1899 VALOR DO COFINS 213,27  3,76% 8,02
1899 VALOR DO PIS 213,27 @,81% 1,75 -97
1897 COBRANCA ILUY PUBLICA PARA A PREFEITURA 0,00 @,00% 18,00
MULTA CONTA ANTERIOR @,0e0 0,e0% 7,27
CORRECAD MONETARIA POR ATRASO 0,00 @,00% 0,04
. Juros CONTA ANTERIOR @,00 0,0ex @,12 E SERV SA
otal da fatura 203,51 46,81 285,52
*CCI - Codigo Classificacaoc do Item ~=—07

DE NAZAR
-98
80.104
01/07/2024
01/08/2024
285,52
285,52

3.97E.667.AF4.096. 02 ESTO que as mercacorias efou servigos

) o . ~ fiscriminados neste documento fiscal foram
"3 53 '.r_'r-L-'r'.'.'g.jL;ES e/ou executs
_ ceglces metropolitanas
ATENCAO ) N
3andeiraTarifaria Verde:21/05-19/06 1 localidades.
OIGA NAO A AGUA PARADA, DIGA NAD AO MOSQUITO - MEOENERGLA E VOCE, JUNTOS HO )
COMBATE A DENGUE. 3 e servicos transacionais.
AsstRattTa do ﬁu_“{){;ni&vﬂ
>es, cancelamento de
AVISO IMPORTANTE DE DEBITO / CORTE i
——
4

DEBITOS ANTERIORES

/ .onadas nos canais

da Atendiments a5 Clien

) ! e demais canais de

NCO ITAU S A

GAVEL EM QUALQUER BANCO.
$191.09552 51429.982938 B9253.630009 5 9 2 /
GADOR | CPF | ENDERECD

SA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORDEEL*MACEDRO**/0091-58

VEREADOR DURVALIMO GARCIA VEIGA, 372 - CENTRO - CORONEL MACEDO - SP - CEP

ites Auditivos ou de Fala

1745000

1550 NUMERO o 00 DOCUVENTO | 00160 00 CLIENTE |oATA 0F VENCIUENTO |vALoR b0 socwenr 'S, Cancelamento de cartao,
514295 20248469545839 4691253 e1/87/2024 285 52 | _ .

NEFICIARIO ticos de Ouvidoria.

EKTRO REDES S.4. ChFl: @2.3268.289/0001-97

ARY ANTENOR DE SOUZA, 321, 1D. Iﬂ\l’l AMERICA, CAMPIMAS / & 13853-84
.sucu,rmumo CEDENTE 29!.!;'025

2 51420.982930 80253.640000 5 97640000028552 108 |

T e




_ - 7{
ERMO:  NO.Lc)

R

2550 MuvERG No DO DOCUMENT [ conrog 0 CLIENTE
718115 2248536518197 | aggy255

< _ldesizss
ENEFICTARTG

LEKTRO REDES 5,4,
- ARY ANTENOR DE S0UZA, 321, 3p,
SENCIA/CODIGO CEpENTE 2938/82536-4

il

_\___\____\_\_-__‘_‘__‘_\__‘_\_\___\______\_‘_‘___\_\____.'
Espa € Atendimentn ap Cliente ]
:_ *paco g ~~Lendimento ao ¢ Sigate | e e o

NCO ITal 5 4
AGAVEL By —
A191.e957g a1 911.52:.'93#1 m:_sa.&aeeea
HGADOR | CPF | Enpereco

iS4 D& CRIANCY VARIA DE MAZARE
VEREADOR DURVALING GaRc s VEIGA, 373 .
8745800

DE CORONEL Maceog

=, 374 {
tip' iy

1TRO

O 7445, 7D8E. E951 .5514,8908.1889. (:EZE-JZ‘QE
= mEa 2291-98 Contrala:
18/@7/2024

Classificacaa
COMERCLAL, SERVICOS, 011 e IWIDA

DES/ED TR FASTICp
| Tensso nominal oy rontratada(v)
I Y]

Limite adequado de tensio (yv)
. e A 01y 201§y a1

Item Leitura i Composicio dg Fomedmentn
fconsun | ((Energia 33,31

| Distribuicag 72,85 |
|| Transmizsia A4, 07

|
L__

” Perdas
] Encargos
\ Tributos
Detalhamento da Conta 45 [1.6.29.0)
cCI= Descricag Qtde Tarifa Valor Base Cale. Alig.  Valgp Valor Total
do Produtg Fornec, Farnec. Imposto Imposto ICus fFornec+Imp)
9601 CONSUMD TE Adq @, 38988 136,34 173,15 18, 00% 31,16 167,50
0601 CONSUuD TUSD 44 @,443809 195,31 248,04 18, 00% 44, 64 239,95
261 AD.B.AMAR, 448 @,011681 5,14 6,52 18,00% 1,17 6,31
9899 VALOR po COFINS 358,74 3,27 11,486
8899 VALOR po PIS 350,74 8,71 2,49
2887 COBRANCS LU puBLICs PARA 4 PREFEITURA 8,80 @, po0x 18,00
Total gg fatura 336,79 76,97 445,71
*CCI - Codigo C]axsificacio do Iten

actir da 82/86,20%4,
POCEVE GCOvkey )

ENSa0, oy
tenna S!SO

LULOUER BiNCo.

5795000000a571
e 2

DE LDGDIEL"‘UCEH‘)‘“;WI-QB
CENTRO - CORONE|. MACEDD - sp _ CEP

— o o)
oiTA DE VENCIVENTO | varon oo DOCLMENT,
01/08/2824  |agg 3

CNP1: 82,328 - 289 /600 - 57
oy AVERICA, CAYPINAS / qap, 13853-92q

34191.0957g 81911,522934 88253, 0099

Jin

1 9795000004457; AL

T e

Periodo Fiscal 87/ 28,

B1- 262485 36510159
Data de Aprcsenm(.'_-r); jg;@j,’gg;

o ——— S ——

Débito ayt, ’

4

3

(W1

Csl




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salério

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel

06/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Funcio 160,00
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9,00 % 120,30
Parabéns ! Feliz Aniversario 27/07
Total 1.572,00 120,30
Total Liquido 1.451,70
Salario Base Sal Cont INSS Bas Céalc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.572,00 1.572,00 125,76 1.007,20 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:

Notificacao enviada em:

T pogErdE SEY CONSUITICD No BBDZU.

01/08/2024 - 10:25:10

DOCUMENTO: 080106

O LigaPJ agora esta disponivel no App PJ BB!

Acesse e conheca

TERMO: N 002/21

Conteudes exclusivos pro seu negoclo crescer.

OFTENTO
GE COLABORAGAO
oio de: C08andl TeClRo
SAC BB
Convénio RS: /.QSI/ Y0

0800 729 0722

4004 0002

Informacoes, reclamacoes,

tos e szervicos.

Cuvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao
habituais

atendimento.

Central de Atendimento BB

Consultas, informacoes e serwvicos transaCLOnaﬁs

solucionadas nos

agencia, SAC e

L,Jimma"ios nest

repu es e/0

srmos 00 ham

r..r)o 3[‘ 3;5P£—
\J\I}».\._ ol

cancelamento de produ- g

ATESTO que as merca

rias efou servigod
mento fiscal foram
ios a comendo oS
Ublico firmado.

¥ 122

A%UBP#{G#R"Kmﬁﬁvﬂ
/' 4

Cangais

Demais canais de




TERMO: N OO?/ 27

INSTITUECRD- §7206872 CC DOUP INV NOVOS HORIZONT
ACENCTA: §733 - OOETR- 00000000000003867390

TIZO DE COFTA- e Oranca
Esta transacdoc pode = = iz em até 0,99%,

lor definitiveo

DOCUMENTO: 080106

O LigaPJ agora esta disponivel no App BJ BB!
Conteudos exclusivos pro seu negocio crescer.

Acesse e conheca

[5<] DE FOMENTO

]

(] DE COLABORAGAQ  *0t ooo:

Central de Atendimento RBR

Consultas, informacoes

icipio de: (08andL WAELYO s

ot il

SAC BB

Convénio RS: /.4/57/ 0

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento d= produ-

i

zalo 3_&."\'1(;03

wento fiscal foram

c - ‘--.‘_._;-".-30 nos

firmado.

108 2

tos e servicos.

Reciamacoes nao csoluoc: onadas nos canais
habitns e~ = SA - Dama ~anac e —_




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 06/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
3 ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 | 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissao: 01/07/2012
Ev | Descrigiao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcdo 130,00
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 |INSS 9,00 % 117,60
Total 1.542,00 117,60
Total Liquido 1.424.40
Salario Basc Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0.00 00
Recebi em: [ Assinatura: .
Notificacao enviada em: 01/08/2024 - 13:35:538 R

DOCUMENTO: 080107
AUTENTICACAC SISEB: C.9C2.6B8.18F.D40.82D

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

t
” (
- we2/C
TERMO: N0@02/C/ —
E_DE FOMENTO 0800 729 0722 ATESTO que as mercacorias e/ou servigot

ne r A OD ACA O Informacoes, reclamacoes, cancelamento de pmduljﬁmmmados neste documento fiscal foram
| DE COLABURALA ,
B (U] entreg'uE‘S e/0U executacos 2

1 tantendo noc
tos e servicos. Nendo nos

o Coen L Meepo termos do chamamento publico firmado
Municipio de: e ‘ dmame gy
. . ) Ouvidoria ltaporanga/sp &V /1 & 2Ry
Convénio R$: f'q’;’q‘ P qg“‘J‘—,Q:f““?““;—“——
7 0800 729 5678 avay t
4 o ;(__;._S__a. AL
Reclamacoes nao solucionadas nos canatre TR e e )
habituais agencia, BSAC e Demais canais de ,f’—’/l“/’ i [

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de OQOuvidoria.




E0000000020240801165417965266805

CNE2J DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R51.424,40
TARIFA: R$10,00
DATA: Q1/08/2024 = 13¢55:57

PAGO PARA: Rokerta J F O Santos

CBF: %%%,085.778-%%

CHAVE PIX: +5514997197890

INSTITUICRO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000747513

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS510,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 01/08/2024 - 58
DOCUMENTO: 080107
AUTENTICACAO SISBER: C.9C2.6BB8.16F,.D40.82D

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais

SAC BB

nC COR A =
Z.- E FOMENTO 0800 729 0722 ATESTO que as mercacorias e/ou servigo:
NE COL ,‘B{ZF%%ggﬂ Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produSCIMINados nest {Hf

tos e servicos.

= b;#auﬂdyt ?ﬂixszkQ

L e

nio st.{ébg%?{fﬁ Ouvidoria

= 0800 729 5678

Y

O

Reclamacoes nao solucionadas nos

habituais agencia, SAC e Demais canai

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e putros produtos e servicos de Ouvidoria.




S1-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE  —_  Demonstrativo de Pagamento de Salario
ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 06/2024 Mensal
N\NPJ 49.542 558/0001-98
adastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
. BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 01/03/2019
i Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
22 'Gratificacdo de Funcio 200,00
I Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
30 [INSS 9,00 % 123,90
Total [.612,00 123,90
Total Liquido 1.488,10
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.612,00 1.612,00 128,96 1.047,20 0.00 00
ot em: / Assinatura:

Central de Atendimento 3B

ERMO: N (C EJK{ ?

Z“ Y 4004 0001
- -3 04 \ 1 11
Uiviivi W : i i ; : : iy eOMTECR
e Consultas, informacoes e servicos transacionaig. . . .. mercacdoras €/ou Servigts
S - AN ARNDAR A "\ Al lLSllJ gui a- il o -
s siscriminados neste GoCUMENto i3
_SAC BB T
o e Colond L TR
I JiU UG, 800 729 0722 y chamamenio Puuiivk
7 . ermus uv b ; .
s DO } _ﬁff [(/7 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- o f Cg/ A2
ST = wannranealSP_ UL L ——
' tos e servicos. Itapordhige) 2f == \ Y\

Ouvidoria

0800 723 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
nabituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

cancelamento de cartao

vicos de Ouvidoria.




TERMO: No Q02/CF

PAGO PARA: Beatriz C Machado

CPF: **% _ 705 528-%%

CHAVE PIX: beamachado190398*gmail.com
INSTITUICAO: 07206072 CC POUB INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: (0753 - CONTA: 00000000000003862500

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em ateé 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPRJ.

Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 10:30:23

DOCUMENTO: 080501
AUTENTICACAQO SISBB: 3.27A.7C6.C80.DF8. 9BF

Central de Atendimento BB

><\DE FOMENTO

DE COLABORAGAO

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos trans ac1cnarJE§T0 que as mercacorias efou servigos

s neste documento fiscal foram

inado
siscrim ritarifloinos

et al | Y a \,J
iCi} o Cokn) ﬂlXé@?é s efou execuia
Municipio de: el entregues e/

Convénio RS: ’Qﬁ{ [0

0800 723 0722 termggdochamamentom.sl.uc H”’"c:L.O

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- f?}'—ffi?’i

tos e servicos. Hapomﬂga ISP, A
\,_ -

Ouvidoria Z;Z:;z:fjifgﬁijr’ \

0800 729 5678 i

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



X051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario
_ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELAviAcE=D0  Coronel 06/2024 Mensal
“NPJ 49.542.558/0001-98
“adastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
s SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 | 99 |01
Atendente de creche Data Admissio: 02/02/2020
=v | Descri¢ao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcido 130,00
I |[Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 [INSS 9,00 % 117,60
150 |Salario Familia 1,00 62,04
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido |.486,44
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 01
lecehi em: / / Assinatura:

'

DOCUMENTOC: 080502
AUTENTICACAC SISBB:

5.196.CBC.765.92B.C3D

Central de Atendimento BB

ERMO: N° Qoz2y oo s

Consultas, informacoes e servicos transacionais.,
!

"'")Z_:. - FO‘E\"TO ATESTO que as mer

Cacorias e/ou servigak
e —_— I 3 tiscriminadec documenta ficral fara
—nc ~NL AR ;ﬁ.g:_;‘“;. \‘r': rAC SAC BB ISCrimMinNados documento fiscal foram
H UL LULNUY ? 0800 729 0722 entregues e/ou exe 5 2 COMendo hos
| I b g
. H,.ﬁbfiﬂﬂct ) ] ormacoes, reclamacoes, cancelamento de produ<€rmasdochamamenio publico firmado.
% e :‘J \JG .I
Feus i) i : . 2 R
/m/ tos e servicos. itan ‘-.'.j:f:;-‘«-':-}SF' 0F 0% 2o
O s ARIN RS C - = %mfigr
LONMvEInu " e s

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas
habituais agencia, SAC e Demais canais d

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, C

[+1]

ncelamento de cartao

e outros FIOdUCOE e servicos

de Ouwvidoria.




.__J = -.'_..\.. i
- ip‘O Q’&:J@OPC/L ?ﬁm’p ormacees, reclamacces, cancelamento de produ=<£iMos oo cham:
Municipio GE.

/ Y/ tos e servicos. e
Conveénio RS:II@&L—/‘ tapor ;

ID: EQ000000020240805133128930264399

CNEJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R51.486,44
TARIFA: R510,00
DATA: 05/08/2024 - 10:32:31

PAGO PARA: Simone J Loureiro

CPF: %x*_061;208-%*

CHAVE PIX: +5514996133387

INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDEJ.

Notificacac enviada em: 05/08/2024 - 10:32:32

DOCUMENTO: 080502

AUTENTICACAO SISBB: 5.196.CBC.765.92B.C3D

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
ATESTO que as mercadorias

() sac Be siscriminados ne

% 0800 729 0722 L}n{’i’egg"eg e/

Quvidoria P S 4-: = .
0800 729 5678 o
Reclamacoes nao solucionadas nos cana;s/f’////// i

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0

(=]
o
oe)
[ 0]

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

os preodutos e servicos de Quvidoria.

out

1]
~




051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

‘ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 06/2024 Mensal
NF§ 49.542.558/0001-98
‘adastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
2 ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA | 513205 51 1 99 | 01
Cozinheiro geral Data Admissio: 11/01/2024
v | Descrigao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungdo 130,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 [INSS 9,00 % 117,60
150 [Salario Familia 1,00 62,04
Total [.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Decp
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 ' 0,00 01
ecebi em: / / Assinatura: /]
Notificacaoc enviada em: 05/08/2024 - 10:36:14
DOCUMENTO: 080503
AUTENTICACAO SISEBR: B.FDB.F79.752.229.33B
Central de Atendimento BB
> (, 4004 0001
-
TERMO NU(OO C /Z / _Camsultas, informacoes e servicos transacionais.
\C C T\ﬁtfi-r'
EJ:;_ FOMEN 0 _ sac BB ATESTO que as mercacorias e/0u Servigos
['“—l DE CG{__,EE@_‘."FPD 0800 729 0722 siscriminados neste documento fiscal foram
7 J?iyformacoes, reclamacoes, cancelamento de pro@uhegueseﬁcuexe:iifpSaCJﬂﬁﬁdCﬂCS
Municipio GGZéOBONA W t6% e servicos. termos do chamamento publico firmado.
Conveénio R$:_/,__,1___--— QSM_—

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas

habituais agencia, SAC e Demais

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




E0000000020240805133429661542870

CNEJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: RS1.486,44
TARIFA: R510,00
DATA: 05/08/2024 - 10:36:13
PAGO PARA: Rosimeire M Ferreira

CPF: *** _469.428-*%

CHAVE PIX: 26346942883
INSTITUICAC: 07206072 CC
AGENCIA: 0753 - CONTA:

TIPO DE CONTA:

FOUP INV NOVOS HORIZONT

00000000000000787760

Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valer maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BRDPJ.

Notificacaoc enviada em: 05/08/2024 10:36:14

DOCUMENTO: 080503

AUTENTICACAO SISBE: B.FDB.F79.752.229.33B

de Atendimento RBRRE
4004 0001

Central

Leamsultas, informacoes e servicos transacionais.

-
TERMO: Ne&C (2]

™
1
B

=

s

ENMENT!

AR B

A N

| !

S

Municipio d

Convénio K

7TY22?ZR?formacoes, reclamacoes, cancelamento de proguategues e/ol

SAC BB
s
L 0800 729 0722

tos e servicos.

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas

habituais agencia, SAC e Demais
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




DOSI-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salério
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONS=WHCEDO Coronel 06/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
1o SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 |01
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
Zv | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungio 270,00
77 [Horas Adicional Atividade 5,00 % 70,60
11 [Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 |INSS 9,00 % 136,55
Total 1.752,60 136,55
Total Liquido 1.616,05
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.752,60 1.752,60 140,20 1.187,80 0.00 00
.ecebi em: / / Assinatura:
7
Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 10:38:10

DOCUMENTO: 080504
AUTENTICACAQ SISBB: 6.6B6.DDA.C85.D08.BAA

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

—SEC BB

o z/ b
EF‘E Fﬂ \ﬂEF TO B8RO0 7238 Ui=2 Siscriminados neste documen to fiscal foram

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de prodl@'ntre

[___1 .JE uCLp‘BO“‘f\QAO tos e servicos.

Viunic |D!0 de UZ ATk = . Itaporanga , ‘é ﬂ/

Jies efo tados 3 contendo nos

tern 105 00 |

Convénio RS$: / é/éf(); 0800 729 5678 :
Reclamacoes nao solucionadas nos canais i :/ 3\ avel
- — 1
nabituais agencia, SAC e Demais canais de e

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria.




TERMO: N° &0 5/ 2

~OES BANCO DO BRASIL

IMENTO - 0B.37.42
000z

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL

2712-X CONTA: 924-5
SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020240805133710644348980
CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R$1.616,05
TARIFA: R$10,00
DATA: 05/08/2024 - 10:38:08

PAGO PARA: Sonia Mara Oliveira

CPF: *** _0B3,Z218-*%*

CHAVE PIX: +5514998596371

INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000009981206

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo

podera ser consultade no BEDEJ.

Notificacao enviada em: 05/08/2024 - 10:38:10

DOCUMENTO: 080504

AUTENTICACAO SISBR: 6.6B6.DDA.CB5.D08.2ArR
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SHEC BB

[ DE FOMENTO

[ ] DE COLABORAGAO

Municipio

0800 729 0722

tos e servicos. ter

de:&UE%Nquz 3?Exj?229

Cuvidoria
Ga00 729 5678

Convénio R$: / 6’% x

ATESTC 5 2 f
ATESTO que as mercacorias e/0u servigos

Jiscriminados neste documento fiscal foram
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produn:

U executados a

smameritojpublico firmado.

Reclamacoes nao solucionadas nos canazls
habituais agencia, SAC e Demails canais des

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




31-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE " Demonstrativo de Pagamento de Salario
ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 06/2024 Mensal
JPJ 49.542.558/0001-98
wdastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
ISABELLE MACEDO FERREIRA 514320 51 | 99 | 01l
FAXINEIRA Data Admissdo: 24/03/2022
7 | Descrigao Referéncia Proventos Descontos
22 |Gratificacao de Fungao 130,00
I [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
50 [INSS 9,00 % 117,60
50 [Salario Familia 1,00 62,04
i
I
Total [.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 01
ochi emc ; Assinatura:

Notificacao enviada em: 06/08/2024 - 09:33:55

DOCUMENTO: 080601

AUTENTICACAO SISBEB: 4,8AE,.5D5.4B0.97F.261

Central de Atendimento BB

4004 0001

- YY) /2[/ Consultas, informacoes e servicos transacionais.
TERMO: N° 00¢ ’

—_—

A:: :GH;_I:{O SAC BB

—_—

o | ARNRA :(-) 0800 729 0722

- dorias e/ou Servigos
:_ C,_,._h_w:-- CAL ATESTO que as mercadorias efJ Servig

| Informacoes, reclamacoes, cancelamento de prﬂ%ﬁmﬂnaﬁoanQEuﬂ
B inin de- ,_QQCJ"Kﬂ ﬂmg e servicos. ""-‘I*TEEuf‘S e/ou executados
4 il i—ﬂ v -

Utvidoria

Conveénio RS: / %1} 5#{ : : 2rmos do char /—

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demals canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0083
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




DRMACOES BANCO DO BRASIL
SOATENDIMENTO - 09.34.06
0001

Comprovante Pix

CASA DA C M DE N DE CEL
2712-X CONTA: 924-5

E0000000020240806123149988432356
CNEJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98

VALOR: R51.486,44
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/08/2024 - 09:33:54

BFAGO PARA: Isabelle M Ferreira

GPF: *%%,.557.788-%*

CHAVE PIX: +5514997247574

INSTITUICAQ: 07206072 CC BOUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000773131
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDEJ.

DOCUMENTO: 080601
AUTENTICACAO SISBEB: 4.8AF.5D5.4B0.97F. 261

Central de Atendimento BB

4004 0001

= ) 5 2! Consultas, informacoes e servicos transacionais.
TERMO: N ('C/Z/ [

DE FOMENTO sac BB
0800 729 0722

[ 1nE 01t ABORACAO

_ OLA ATESTO que as mercac

j & Informacoes, reclamacoes, cancelamento de prwﬁd&hmma‘_oq ne

D"

Con nvenio RS / % K‘H ) . rmos do chamamento |

orias e/ou servigos

S dos neste documentt
Ao COQOP//[ "péég;os e servicos. :"-."‘.-‘rf*gue‘*f- sfouexscutad ]

U ouvidoria - 0a/cp .Cé,
~ - tapor 7d/ F
0800 729 5678 poreng =i
L : Lo A !
Reclamacoes nao soclucionadas nos canais JACYTS
} : : : . A 1 do ResoGnsave
habituais agencia, SAC e Demais canais de /,_/ .
/__/' |

atendimento. e

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




"

NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagna * de 1

PM DE ITAPORANGA - SP

Nimero da NFS-e

2458
SEC. DA ADM. DEPTO. LANCADORIA E TRIBUTAGAO Cédigo de Verificacdo de Autenticidade
V12SMUPEE
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e o
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
s " 06/08/2024 as 16:06:05
rmagbes Fiscais Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo 130800 TLAJAITENZMTTPIPEBSOBKIYTR
Exigivel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - 5P
Numero do RPS Serie do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
Uslng/2024 http:f(177.223.110.33:5661/lssWeb-
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Triputagio Tipo ISS ejbllssWebWS/IssWebWS?wsdl, menu
[ 1-sim 2-Nao ério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobrs Faturamento consultas s infonme gs dados desta NFd-s.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ RG igdo Inserigdo M pal Cad Nome/Razéo Social
14.962.212/0001-64 1550-0 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
| Logradouro Complemento Bairo
|
| RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO
! CEP Cidade Telefone E-mail
| 18480-000 ITAPORANGA-SP
1
‘TOMADOR DE SERVIGOS
| CPFICNPJ/Documento RG/Inscricdo Estadual Inzcrigao Municipal Nome/Razao Social
‘49.542,55&'0901-98 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
| Logradouro Complementa Baimo
11R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
iCEF’mm.F'osr.al Cidade/Pais Cod. IBGE  Telefone E-mail
I13?45—0EHJ CORONEL MACEDO - SP 3512605
Discriminacao dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigao Vir. Unitario Total
1,00 PS SERVICOS CONTABEIS . / 400,00 RS 400,00
P 1 | €
TERMO NU C@ c c7 ATESTO que as mercacorias efou servigos
o " " » ~mpento F.-l'.!’_"ll f{,l."'T
i T0 siscriminados neste documento f13¢at I
. DE FOMEN" ) entregues /ou ¢
| ; AO
[ DE COLABORAG
‘ : ko
|
oo de: oot TP .>
Municipio de.
; "N
Convénio RS _AX A ——
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS = Construgdo Civil [
LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Codigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 2,62% 0000170000019
Valor Total dos Servigos Desconto | ficionado D Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS ISS Retido Desconto C
R$ 400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 R$ 0,00 2 - Nao RS 0,00
Retengdes de Impostos i
PIS COFINS INSS IRRF CSLL QOutras Retengdes |
RS 0,00 RS 0,00 RE 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 [
Valor Liguido da NFS-e: RS 400,00 val Aprox. Tributos |

ilnformagaas Complementares

| Data CPF/RG

RECEBI(EMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 2458 E CODIGO D

£ VERIFICAGAD V12SMUPSS

Assinatura

L




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.52.59
i 2712X02712 0001
.

Comprovante Pix
C M DE N DE CEL
CONTA 924-5

SOBRE A TRANSACAOQO

e E0000000020240806185053252158063

CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98

VALOR: R5400,00

TARIFA: R$3, 96

DATA: 06/08/2024 - 15:52:44

PAGO BARA: Escritorio do Gilberto

CNPJ: 14.962.212/0001-64

CHAVE PIX: 14562212000164

INSTITUICAO: 07206072 CC PQUP INV NOVOS HORIZONT

AGENCIA: (0753 - CONTA: 00000000000000787400

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS$510,00. O valor definitivo

poderad ser consultade no BEDBEJ.

DOCUMENTO: 080606

AUTENTICACAD SISEB: B.93E.E21.4AC.2F9.3DE
X e e —
l . " - Central de Atendimento BB 5TO que as mercadorias e/ou servigos

:.-:- F u‘.EIeTO 4004 0001 Jiscriminados neste documenta fiscal foram

—_— entregues e/o 5 ¢ |

= f"r”" -""5'-”‘3-’"{.‘;'!0 Consultas, informacoes e serviceos transacionais.
i UE LULRADUNARYN t

T-.....__ to- 179 294} Wae

Jdunicipio de poranga/ >t

— 0800 729 0722 P =Y
Porwanin RS Qfﬁ)cﬁ : Y-V .
LOIIVGIRU Ne. - Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ= ; ok Hessontael

tos e servicos. \
1

0800 729 5678
REeclamacoes nao solucionadas nos canals

agenclia, SAC e Demals canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




